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VANHEMPAINYHDISTYS RY.   2017 - 2018 

 
 

Toimintakertomus toimintakaudelta 1.8.2017 – 31.7.2018 

 

Yleistä Vanhempainyhdistys toimii yhteistyössä koulun ja kotien kanssa. Yhdistys tuo esille lasten 

oppimis- ja kasvuympäristöön liittyviä kysymyksiä ja kannanottoja sekä toimii vanhempien 

yhteistyöelimenä. Järjestämme yhteistyössä koulun kanssa oppimista tukevia tapahtumia 

sekä kannustamme oppimiseen erilaisin stipendein. Yhdistys on Suomen Vanhempainliiton 

jäsenyhdistys. 

 

Johtokunta ja kokoukset 

 Vanhempainyhdistyksen puheenjohtajana toimi Päivi Parkkonen. Muut johtokunnan jäsenet 

olivat toimintakauden aikana: Marika Hannukkala (rahastonhoitaja), Tarja Joutsenvirta 

(sihteeri), Heli Vaija (varapuheenjohtaja), Sirkku Hyppönen, Pirre Hytönen, Sanna Junnola-

Ahola, Jaana Kanervo, Marita Kettunen, Sampo Saarivirta ja Hanna Viljaranta. Koulun 

edustajana kokouksissa oli vararehtori Niina Paavilainen. 

Johtokunta kokoontui toimintakauden aikana 6 kertaa. Lisäksi yhdistyksellä oli syyskokous 

12.9.2017 

Jäsenistö Yhdistyksen jäsenmaksun oli maksanut 68 perhettä.  

 

Toiminta 

Koulun ja vanhempainyhdistyksen toteuttama Tullaan tutuiksi -tapahtuma järjestettiin 

31.8.2017 ekaluokan aloittaneille sekä heidän huoltajilleen.  

Kodin ja koulun päivää ts. koko koulun vanhempainiltaa vietettiin 19.9.2017.  

Vanhempainyhdistys myi pulloja.  

Taikuri Aatu Itkosen päivänavaus 13.10.2017. 

Suomi 100-vuotisjuhla 4.12.2018. 

Hyvät tavat –kilpailu. 

3. luokkalaisten toimintapäivä Selänpään opistolla 9.2.2018. 

Paula Norosen kirjalijavierailu 18.4.2018. 

Hankittu kotimaisten elokuvien elokuvalisenssi loppuvuodeksi 2018. 

Tapakasvatuslounas 5. luokkalaisille 20.4.2018. 
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Toimintatuokiot/ulkoiluhetket, järjestettiin liikunnallinen ulkoiluilta 26.3.2018 pulkkamäessä.

  

Kevätjuhlassa vanhempainyhdistyksen puheenvuoron piti puheenjohtaja Päivi Parkkonen. 
Vanhempainyhdistys jakoi 3 stipendiä (á 50 €) 6. luokkalaisille (kriteerinä: aktiivinen, luokan 
yhteisöllisyyden ja luokkahengen rakentaja, sosiaalinen ja luokkatovereistaan huolehtiva 
yhteishengen kehittäjä); 2 kirjastipendiä 2. luokkalaisille, jotka ovat kehittyneet lukemisessa 
ja haastaneet itsensä oppiakseen äidinkielen ja lukemisen taidon entistä paremmin sekä 4. 
luokkalaisille hymytyttö- ja -poikapatsaat.  
 
Avustettu pyöräilykypärien hankinnassa. 
 

Uusi koulurakennus: 
 
Lv. 2017-2018 opiskeltiin moduulikoulussa. Vanhempainyhdistys seurasi ja otti aktiivisesti 
kantaa oppimisympäristöön ja ulkotiloihin. Uuden koulun suunnitteluprosessissa olimme 
mukana rehtorin kautta. Uuden koulun rakentamispäätöksen eteen teimme töitä.  
 

Tiedottaminen   

Peda.net -sivuilla on vanhempainyhdistyksen omat sivut, joilta löytyy mm. ajankohtaista 

tietoa, yhdistyksen ja johtokunnan kokousten pöytäkirjat, toimintasuunnitelmat, 

vuosikertomukset. Sivuja päivittää johtokunnan puheenjohtaja ja sihteeri. Yhdistyksellä on 

myös Facebook-sivu, jota voivat päivittää kaikki johtokunnan jäsenet. Tiedotteita jaettiin 

wilman kautta koteihin tarvittaessa. 

 

Varainhankinta 

 

Yhdistyksen omaa heijastinta ja pulloja myytiin koulun tapahtumissa.  

  

Lopuksi Toimintakausi 2017-2018 oli muutoksen aikaa, koulunkäynti siirtyi moduulikouluun, 

rehtorina toimi Paulina Ahola ja yhteysopettajana Niina Paavilainen. Haimme 

toimintamenetelmiä uudessa ympäristössä, uusien henkilöiden kanssa. Vanhempainyhdistys 

toimi aktiivisesti yhteistyössä koulun ja rehtorin kanssa edistääkseen koulutyön sujuvuutta, 

turvallisuutta ja toimivuutta väliaikaisissa tiloissa.   

 Valkealassa 14.8.2018 

 Johtokunta 

https://peda.net/kouvola/perusopetus/koulut/kirkonkylankoulu/huoltajalle/v
https://www.facebook.com/Kirkonkylän-koulun-vanhempainyhdistys-Valkeala-1415897141978722/

